
Besluit van gedeputeerde staten van 9 november 2021, PZH-2021-787266885 

(DOS-2016-0005086) tot wijziging van het deelplafond zoals genoemd in artikel 

4 van het Openstellingsbesluit subsidie stad-land-verbindingen Zuid-Holland 

2021 (Wijzigingsbesluit Openstellingsbesluit subsidie stad-land-verbindingen 

Zuid-Holland 2021) 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland; 

  

Gelet op artikel 2.11.2, tweede lid, onderdeel l van de Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016; 

  

Overwegende dat het wenselijk is om alle aanvragen die voldoen aan de voorwaarden en criteria van 

dit openstellingsbesluit te honoreren om te komen tot een vergroting van de bereikbaarheid van 

groengebieden en de recreatieve routes in het buitengebied voor recreanten vanuit hun woning; 

  

Besluiten: 

Artikel  I 
In artikel 4 van het Openstellingsbesluit subsidie stad-land-verbindingen Zuid-Holland 2021 wordt “€ 

300.000,00” vervangen door “€ 320.000,00”. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Den Haag, 9 november 2021 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland 

drs. H.M.M. Koek, secretaris 

drs. J. Smit, voorzitter 

Nr. 11036 

PROVINCIAAL BLAD 17 november 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2021 nr. 11036 17 november 2021 1 


